[image: image1.jpg]PREITEE

学会总发字〔2016〕44号
--------------------------------------------------
关于推荐中国电子学会青年科学家俱乐部会员的通知
各专业分会、专委会和省（区）市电子学会：
为了贯彻落实国家科技强国、人才强国战略和中国科协青年人才托举工程，充分发挥学会发现人才、培养人才、举荐人才的作用，广泛团结电子信息领域的青年科学家，促进青年科学家之间的交流，培养热心学会工作活动的青年骨干力量，中国电子学会已在2015年12月成立了“中国电子学会青年科学家俱乐部”。
中国电子学会青年科学家俱乐部的成立得到了广大院士专家的支持和帮助，形成了由40位院士和55位中国电子学会会士组成的院士会士顾问团。首批吸纳了235位俱乐部会员，其中有长江学者14位、杰青10位、优青17位、新世纪人才73位、千人计划引进人才14位。俱乐部是一个电子信息领域青年精英汇聚的团体。希望各专业分会、专委会和省（区）市电子学会将本领域有能力、有水平、有发展、符合条件的优秀青年科学家推荐到中国电子学会青年科学家俱乐部团体中来。
    现将有关事项通知如下：
一、俱乐部会员条件
（一）年龄在45岁以下（含45岁）的中国电子学会会员，具有正高级职称且在本专业领域做出突出贡献的青年科学家。
（二）年龄在45岁以下（含45岁）的中国电子学会会员，且获得以下荣誉之一者：
1.长江学者称号获得者；
2.国家杰出青年基金、优秀青年基金资助人选；
3.入选新世纪优秀人才、千人计划、万人计划、青年千人/千人计划人选；
4.国家科学技术奖获得者（特等奖前9位完成人、一等奖前6位完成人、二等奖前3位完成人）；
5.中国科学技术协会评选的优秀科技人才；
6.中国电子学会优秀科技工作者获得者。
二、推荐方式
请被推荐人填写《中国电子学会青年科学家俱乐部会员申请表》，加盖本人所在单位公章后寄到学会总部，并将《中国电子学会青年科学家俱乐部会员申请表》word版和本人2寸免冠照片电子版通过电子邮件发送到学会总部。
三、报送截止时间
2016年6月1日
（请尽快推荐，以便以俱乐部会员身份参加6月在乌镇举办的“青年科学家学术大会”）
四、报送地址
通信地址：北京市海淀区玉渊潭南路普惠南里13号楼中国电子学会会员与组织机构服务中心。
邮政编码：100036
联 系 人：孙志玲、徐畅
电    话：010-68219883、010-68277281
电子邮件：huiyuanfuwu@cie-info.org.cn
学会网址：www.cie-info.org.cn
附件1：中国电子学会青年科学家俱乐章程
附件2：中国电子学会青年科学家俱乐部会员申请表
附件3：中国电子学会青年科学家俱乐部组织机构
中国电子学会
                                2016年4月22日
1